



Celalettin Çağlar

Özgeçmiş, 2017

KİŞİSEL ÖZET

1949 doğumlu Celalettin Çağlar, İstanbul Teknik Üniversitesi ve RWTH Aachen Üniversitesi Makine Mühendisliği'nden mezun oldu.

1978 de katıldığı Otokar'da Mühendislik Direktörü olarak atanana kadar değişik görevlerde bulundu. 1988-2000 yılları arasında ise Danışmanlık, Ticaret ve Turizm sektörlerinde kurucu ortak, Yönetim Kurulu Başkanı görevlerinde bulundu.

2000 yılında Genel Müdür Danışmanı olarak OYAK'a katıldı ve 2001 yılında OYAK Otomotiv ve Çimento Şirketinde Başkanlık görevine başladı.

Adana Çimento, Mardin Çimento, Bolu Çimento, Denizli Çimento, Ünye Çimento, Aslan Çimento, OYAK Beton, Modern Beton, OYAK Kâğıt Ambalaj, OYAK İnşaat, Renault Mais, OYAK Renault ve Oyak adına ORFİN firmalarını yönetimi ve denetiminden sorumlu olmuştur.

Celalettin Çağlar evli ve bir çocuk babasıdır. Türk Böbrek Vakfı Mütevelli üyesi olup BJK, Darüşşafaka ve Büyük Kulüp üyelikleri bulunmaktadır.

İlgi alanları fizik, kuantum teorisi, matematik konularıyla ilgilenmek, film ve kitap okumaktır

İŞ TECRÜBELERİ

2017-

Sardes Faktoring ortaklarından, Akrikim Kimya şirket sahibi, Gürsoy Grubu danışmanı ve Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi

2000- 2016 Ağustos

Oyak Otomotiv ve Çimento Şirketleri İcracı Yönetim Kurulu Başkanlığı (Adana-Mardin-Bolu-Denizli-Ünye-Aslan Çimento, OYAK Beton, OYAK Kağıt Ambalaj, Modern Beton, OYAK İnşaat, OYAK Renault, Renault MAIS)

Çeşitli Oyak şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği (OYAK Bank, ERDEMİR)

1988-2000

Ticaret ve Turizm firmaları Kurucu Yönetim Kurulu Başkanlığı

(Mothercare, Oditorium Turizm, Steel And Paper Tic. A.Ş.)

1978-1988

Mühendislik Direktörlüğü

OTOKAR (Land Rover ve diğer ticari araçları üretici firması)

AKADEMİK NİTELİKLER

1977

Yüksek Lisans derecesi ile Otomotiv Mühendisliği, RWTH Aachen Üniversitesi, Almanya.

1973

Lisans derecesi ile Makine Mühendisliği, İstanbul Teknik Üniversitesi, Türkiye

LİSAN

İngilizce okuma ve yazma akıcı
Almanca okuma ve yazma iyi

UZMANLIK ALANLARI

Danışmanlık

Mühendislik Yönetimi

Stratejik Planlama

Proje Yönetimi

EĞİTİM

Otomotiv Mühendisliği,

Makine Mühendisliği

ADI SOYADI : MUSTAFA AYHAN KALMUKOĞLU

DOĞUM TARİHİ : 1951

ÖĞRENİM DURUMU :

Lise T.E.D.ANKARA MAARİF KOLEJİ

Üniversite R.C.D.COLLEGE OF INSURANCE AND ECONOMICS - TEHRAN
İŞLETME + SİGORTA

Master O.D.T.Ü. İŞLETME FAKÜLTESİ - 1978

YABANCI DİL 1 İNGİLİZCE (İYİ)

YABANCI DİL 2 FARŞÇA (ORTA)

YABANCI DİL 3 FRANSIZCA (ZAYIF)

MEDENİ HALİ EVLİ

ÇALIŞTIĞI ŞİRKETLER	GÖREV	GİRİŞ TARİHİ	AYRILIŞ TARİHİ
T.GENEL SİGORTA A.Ş.	ANKARA ŞUBE MÜDÜR YARD.	Tem.76	Ara.78
ASKERLİK	EĞR.DAG.KOM.OK. / KULELİ ASKERİ LİSESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ	Ara.78	Haz.80
YAŞAR DIŞ TİCARET	İHRACAT BÖLGE MÜD.	Tem.80	Tem.81
ENKA İHRACAT VE İTHALAT A.Ş.	İZMİR BOLGE MÜD.	Tem.81	Tem.82
ENKA İHRACAT VE İTHALAT A.Ş.	İRAN ULKE MÜD.	Tem.82	Eyl.84
ENKA İHRACAT VE İTHALAT A.Ş.	KOORDİNATÖR : İRAN + CIS	Eyl.84	Kas.97
ENKA DIŞ TİCARET A.Ş.	KOORDİNATÖR : İRAN + CIS	Kas.97	Tem.02
ENKA İNŞAAT VE SANAYİİ A.Ş.	İŞ GELİŞTİRME MÜD. : KÖRFEZ + BALKAN ÜLKELERİ	Tem.02	May.09
ERDEMİR	SATIŞ VE PAZARLAMA KOORDİNATÖRÜ	Mar.10	Şub.13
ERSEM (ERDEMİR ÇEL.SER.MER.)	GENEL MÜDÜR	Şub.13	Şub.14

ÖZGEÇMİŞ



04.12.1956 İstanbul doğumlu Nazım EKREN, evli ve iki çocuk babasıdır.

1979 yılında Bursa İTİA İktisat Fakültesi İktisat Bölümü'nden mezun oldu. Aynı bölümde asistan olarak göreve başladı.

“Uluslararası Bankacılık ve Türkiye Örneği” konulu Doktora tezini 1985 yılında Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde tamamladı.

1989 yılında iktisat teorisi dalında YÖK tarafından doçentliğe yükseltildi. Aynı yıl Marmara Üniversitesi İİBF'nde Doçent kadrosuna atandı.

1994 yılında “Spor Ekonomisi” konulu çalışmasıyla Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu, Spor Yönetim Bilimleri Anabilim dalında profesör kadrosuna atandı.

1995 yılında da “Bankacılık” alanındaki çalışmasıyla Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü bankacılık anabilim dalında Profesör kadrosuna atandı.

2011 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi, Ticari Bilimler Fakültesi, Ekonomi Bölümünde profesör kadrosuna atandı.

1987-1997 tarihleri arasında Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü'nde anabilim dalı başkanlığı, müdür yardımcılığı ve Müdürlük yaptı.

Marmara Üniversitesi senatosunda, araştırma fonunda, akademik birimlerde, araştırma ve uygulama merkezlerinde idari görevler üstlendi.

Marmara Üniversitesinde, kamu ve vakıf üniversitelerinde öğretim üyesi olarak dersler verdi, lisansüstü tezler yönetti, jüri üyeliği yaptı.

Uzmanlık alanında kitap, araştırma, makale, sunum ve konuşmaları bulunmaktadır.

1989-90 yıllarında The British Council bursu ile Manchester Business School, International Center for Banking and Financial Services'de research fellow olarak, “The Integration of Turkish Banking to the Global Banking System” konulu projeyi tamamladı.

1990 yılında “Senior International Bankers Programme”, 2006 yılında “Executive Training Program in Negotiation and Conflict Management” alanlarında uluslararası sertifika programlarına katıldı.

1997 yılında, kısa dönem T.Vakıflar Bankası Genel Müdürü görevinde bulundu.

American Economic Association ve European Economic Association üyesidir.

22. ve 23. dönemlerde İstanbul Milletvekili seçilen Ekren, TBMM' de Plan ve Bütçe Komisyonu üyeliği yaptı.

AK Parti'de Ekonomik İşlerden sorumlu Genel Başkan yardımcılığı görevinde bulundu.

60. Cumhuriyet Hükümetinde ekonomik koordinasyonundan sorumlu Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı olarak görev yaptı.

Spor Kulüplerinin Sorunları İle Sporda Şiddet Sorununun Araştırılarak Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi Amacıyla Ekim 2010' da Kurulan TBMM Araştırma Komisyonu başkanlığı yaptı.

İstanbul Ticaret Üniversitesi rektörüdür.

Uygulamalı ekonomi, ekonomi politik, bankacılık ve finans alanlarında eğitim, öğretim ve yönetim danışmanı, yöneticisi olan Ekren, yeminli mali müşavir ve derecelendirme uzmanıdır.